
ř : * rÁ(UL]Á ! j(0ll0M'l]líÁ
zAPA00cIsi ia
uNlvE8ZlÍv
V PLZNI

FAKULTA EKoNOMICKÁ
Katedra KFU

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření|

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponenti

Podnik - Íirma:

rrooNocnnÍ lrplouovÉ pnÁco
Akademický řok 20l]/20l4

Bc. Lenthároyá Dominika

PodnikoYá ekonomika a management

Založení a Íinancoyání sociáIního podniku

In8. Kařlovec Karel

zčU P|zeí|

KřitéŤia hodnocení:.. (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definov.iní cílů pláce
B) N,']elodicIi poslup v)praco\rnl práce
C) Teoletický zaklad pťáce (rcšeÉní část)
D) clenění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zplacování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým j azykem
H) Práce s odbomou litelaturou (riormy' citace)
D PIáce se zahrauiční lite.aturou, úroveň souhjnu v cizím j azyce
J) Ce]kový postup iešeni a práce s infonnacemi
K) ZávěIy pťáce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teor.ii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm:I

1234N

XE!!!
Hě!H!
HHHHH
- Ň - - -
ř -E===
L-J I J L] LJ L]
nŇ-f- l -
-E===
=r:!:=! l
HHHHš
- ý - - -
Ň - - - -
- Ň - - -
- Ň - - -

- Ň - - -

Yelmi dobře

stručnó zdůvodnění navřhovaného klasifikačního stupně:2

|]:'1]:_':T 
olc]:.:''a prace se zabyvá nožnostmi podnikání v sociá4i oblasti' ,l ato činnostje velmiza^s]uzna a uJc1te vZh]edem k současnjm hospodajským moŽnostem ČR bude nabývat na výáamu.ve]ml peKne ]e zpraco\ ána teoletická Část ol edně vývoje sektoru sociální ekonon]iky' Zde autolkar'ryužila získané informace ze zahIaničnich zdrojů, které doble apliku.je na soulas''ou srtuaci u nás'V praklické.částí je zpracovril podnikatelský plr1r' jehoŽ předností jJlnozoo,i 

"u.e,tnut 
,poluobčanys určitým nižŠím tělesným omezením' S tim souvisí i navihovanó možnosti financoviiní tohotoprojektu. PIáce svědčí o peč]ivosti autolry1lii jejím zpracovríní' jen některé závlry ntavněv ekonomické části projektu b) nlé]) tyitilouueji proiracoua"ý. cn" p.a"" uyry sp]něny a protojidopoluČuji k obhajobé'



&'im,.*'t'''*^

V P la i ,  dne 15. l .  2014

FAKULTA EKoNonnrcxÁ
Katedra KFU

otázky a připoEínky k bližšímu ÝYsvětlení při obhajobě:3

]: Y :ávěrcch 
pú=, u:ágíte, že sociální podnik Popelky, s.r'o' čeká na schválení zakiky. Získala

spoleěnost tuto zak2ku?

2. Uveďte s kolika zaměstnanci společnost počítá ajaké jsou možnosti a úskďí jejího rozšíření.

,hfu+++te-
Podpis hodnotitele

Metodjck€ poaám1']:

l oz'. a.te \,]rsledek kontroly plagiátorstvj, kt€.ý jste zadava do Portílu zČU a odůvodněte níŽe při odůvodněníklasifikacního stuoně', K]iknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikacni stupeň'.stručneZdůvodnélenawhovan}k|asif ikaťn|ŠÍupeň'odů\odnenízpracLjtevrozsabu5. lovel

uazky a pripomÍn}'y k b]ižš|nu v}svě.|en. pli obhájobe - dVé a'/ Lii oláZ|.f'

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na seketariat KFU. FEK ZCU DejpozdEj do ]5' l. 2014' Posudek musí býopatřen Vlastnoruč!ím Podpisem rnodře (pro rozearánl originálu).


